Meniul Gargantua

https://meniu.menu
Jean Louis Calderon 69, Bucuresti, Romania
+40726555688,+40212114041,+40726555693 - http://www.restaurantgargantua.rol/

Meniul restaurantului Gargantua din Bucuresti include 211 meniuri. In medie, felurilor de mancare sau
bauturilor din {meniul} este de aproximativ 44 lei. Categoriile pot fi consultate mai jos pe meniu. Restaurantul
Gargantua din Bucuresti primeste critici foarte dure din partea clientilor. Serviciile sunt considerate cele mai
proaste din oras, iar mancarea este descrisa ca fiind veche, incalzita si rece. Unii clienti au declarat ca gustul
este ranced. De asemenea, localul nu este considerat prietenos pentru copii, deoarece clientii s-au plans ca in
interior se fumeaza si ca exista copii in jur. De asemenea, ospatarii sunt descrisi ca fiind neplacuti si serviabili,
iar unii au fost Tntrebati daca stiu regulile de bacsis dupa o servire slaba si aroganta. Este recomandat sa evitati
sa va petreceti timpul, nervii si banii la Restaurantul Gargantua.
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Meniul Gargantua

Seturi

SET DE SOMON 79 lei
Rulouri

CALIFORNIA ROLLS 16 lei

Meniuri Sushi

SASHIMI MIX 49 lei

Preparate Internationale

SPAGHETE CARBONARA 31 lei
Racoritoare

APA

Penne

PENNE QUATTRO FORMAGGI 31 lei

Rulouri Crocante

CRISPY TUNA ROLLS 18 lei
Salata Si Supa
SUPA TOM YUM 19 lei

Carne La Gratar

SPECIALUL BUCATARULUI 49 lei
Preparatele Casei

CREMA DE BROCCOLI 17 lei
Supe & Ciorbe & Creme

CIORBA DE PUI A LA GREC 17 lei

Pasta

SPAGHETE CU FRUCTE DE MARE 48 lei

Cold / Hot Appetizers

BRUSCHETE CU ROSII 18 lei

Specialitati Italiene

FOCACCIA 9 lei

Pizza Rosii
PIZZA DIAVOLULUI 28 lei

French
PATE DE FICAT DE GASCA

Nigiri - (2 pecas) Peixe
cru sobre uma pequena

porcao de arroz

NIGIRI BUTTERFISH 25 lei
Supe / Ciorbe

SUPA DE ROSII 15 lei
Nigiri 2p

TON NIGIRI 29 lei

Patisseries - Iconiques

ISPAHAN 19 lei

Meniu Romanesc
SALATA DE VARZA 9 lei
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Necategorizat
COCA COLA

Supe
GAZPACHO
TOM KHA GOONG

Sushi Nigiri
NIGIRI SHRIMPS
NIGIRI CUCUMBER

Set Sushi

SUSHI SET SUMO
SUSHI SET VEGGIE

Supe / Creme

STRACCIATELLA - SUPA DE PUI
CU SPANAC, PARMEZAN SI OU

CIORBA DE PERISOARE DE VITA

Nigiri

SOMON NIGIRI
NIGIRI CRAB
NIGIRI MANGO
NIGIRI AVOCADO

Bauturi

BERE

APA PLATA

APA PLATA DORNA
APA MINERALA DORNA

3 lei

16 lei
21 lei

25 lei
12 lei

99 lei
45 lei

15 lei

19 lei

26 lei
17 lei
12 lei
12 lei

9 lei
9 lei

Bauturi Fara Alcool
FANTA
E SPRITE
* RED BULL
APA
COCA-COLA ZERO

Preparate Populare

HAMBURGER GOURMET DIN VITA
CHAROLAISE

CHEESECAKE CU ZMEURA
SNITEL VIENEZ DE PUI
MILLEFEUILLE CARAMEL

TAGLIATELLE CU TRUFE SI
CREVETI DECORTICATI

Ingrediente Utilizate
CREVETA

PESTO

RATA

LEGUME

AVOCADO

Aceste Tipuri De

9 lei
9 lei

15 lei

3 lei

39 lei

25 lei
32 lei
23 lei

39 lei

Mancaruri Sunt Servite

PASTE
SALATA
BURGER
SUPA
PIZZA

Desert

SALATA DE FRUCTE

42 lei
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CHEESECAKE
PROFITEROLE

"RAZA DE SOARE" CU
ZMEURA S| CREMA 19 lei
FINA DE VANILIE

CHOCOLATE CAKE WITH ORANGE

CREME BRULEE 21 lei
MILLEFEUILLE CARAMEL SI o5 Lo
DULCE DE LECHE

CHEESE CAKE CU FRUCTE DE o Lo
PADURE

CHOCOLATE CAKE CU PRALINE | .

SI AMARENE

Ne Vedem La Gargantua
SCOICI MARINARE CU SOS DE VIN

SI TELINA VERDE 42 lei
CREVETI INABUSITI LACEAUN CU . .
SOS AGLIO OLIO PEPERONCINO
CALAMAR LA GRATAR CU .
45 lei

BROCCOLI SI SOS DE BUSUIOC
SOMON GRILL CU OREZ NEGRU 49 lei
FILE DE SEABASS CU PIURE DE

CARTOFI S| TRUFE 54 lei
FILE DE CALCAN IN PERGAMENT .
CU IERBURI AROMATE SI SPANAC

TON IN CRUSTA DE SUSAN ALB- | .
NEGRU CU SPARANGHEL

CARACATITA LA GRATAR CU e
BROCCOLI BRAISE

PLATOU DE FRUCTE DE MARE CU | .

LEGUME LA GRATAR

Pizza
,l{ PI1ZZA CON ZUCCHINI 32 lei
g FOCACCIA INTEGRALA 9lei

FOCACCIA CU
PARMEZAN

PIZZA QUATTRO FORMAGGI 29 lei

14 lei

PIZZA CAPRICCIOSA

PIZZA PROSCIUTTO RUCOLA
PI1ZZA CU CAMEMBERT SI TRUFE
PIZZA PEPPERONI JALAPENO

PIZZA MARGHERITA NAPOLETANA

CU MOZZARELLA DI BUFALA
PIZZA GARGANTUA

Garnituri

PIURE DE CARTOFI
8 CIUPERCI SOTE
LEGUME LA GRATAR
CARTOFI PRAJITI

CARTOFI PAI

SALATA DE ARDEI MARINATI
SPANAC CU MUGURI DE PIN
OREZ BASMATI

OREZ SALBATIC

SPARANGHEL GRILL

PIURE DE CARTOFI CU TRUFE
NEGRE

Paste / Risotto

SPAGHETE CU RAGU DE VITAA
LA BOLOGNESE

PENNE AL FORNO CU PUI,
MOZZARELLA SI SOS ROSE

SPAGHETTI AL BURRO E
PARMIGIANO CU TRUFE NEGRE

TAGLIATELLE BASILICO CU VITA
SI GORGONZOLA

FUSILLI INTEGRALE CU CREVETI,
ROSII CHERRY SI ZUCCHINI

RISOTTO CU CRAB DULCE DE
KAMACHATKA, RACI,
SPARANGHEL SI PARMEZAN

28 lei
35 lei

36 lei
29 lei

25 lei

35 lei

11 lei
12 lei
12 lei
11 lei
11 lei
12 lei
12 lei
11 lei
11 lei
20 lei

17 lei

33 lei

33 lei

36 lei

45 lei

39 lei

53 lei
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ASIAN NOODLES CU RATA,
TERIYAKI, SPARANGHEL SI OU

PAPPARDELLE CU MUSCHI DE
VITA LA GRATAR, GORGONZOLA
SI NUCI PECAN

PENNE CU SOMON, SPARANGHEL
SI SOS ALB AROMATIZAT

RISOTTO CU CIUPERCI SI TRUFE
NEGRE DIN TRANSILVANIA

RISOTTO CREMOS CU PARMEZAN,
SCOICI SAINT JACQUES SI
BUTTERFISH

Salate

SALATA MIXTA CU VOL
AU VENT DE CHEVRE

SALATA JARDINIERE
CU CURCAN GRILL SI
SOS DE IAURT

SALATA MIXTA DE BABY SPANAC,
RODII SI HALLOUMI LA GRATAR

SALATA CAESAR

SALATA CU SOMON AFUMAT, ICRE
ROSII SI MASLINE VERZI

SALATA CU MUSCHI DE VITA LA
GRATAR CU SOS GORGONZOLA
SI IAURT

SALATA DE ANDIVE CU TON ROSU
S| CARTOFI VIOLETI

SALATA GRECEASCA RETETA
TRADITIONALA

SALATA CU PIEPT DE RATA, OUA
MOI SI MUSTAR

SALATA MIXTA

SALATA VERDE

SALATA DE ROSII CU BRANZA
SALATA CU CURCAN

SALATA CU AVOCADO

39 lei

49 lei

39 lei

37 lei

58 lei

32 lei

32 lei

45 lei

34 lei

39 lei

48 lei

39 lei

38 lei

45 lei

12 lei
12 lei
12 lei
35 lei
39 lei

SALATA CU MUSCHI DE VITA LA
GRATAR SI SOS GORGONZOLA
CU IAURT

Rulouri Sushi
PHILADELPHIA SALMON ROLLS
RULOURI CROCANTE CU SOMON
FRIED SALMON ROLLS

MANGO CALIFORNIA ROLLS
MANGO BONGO ROLLS
RULOURI TEMPURA DE CREVETI
GUNCAN SALMON

GUNCAN TUNA

GUNCAN BUTTERFISH

GUNCAN SHRIMP

GUNCAN CRAZY CRAB

GUNCAN IKURA

CATERPILLAR ROLLS WRAP
RAINBOW ROLLS WRAP

FLYING SALMON ROLLS WRAP

Aperitive
SPRING ROLLS CU LEGUME

DUO TARTAR DE SOMON SI TON
CU MERE VERZI S| WASABI

SASHIMI DE SOMON NEW STYLE

BURATA CU RUCOLA Sl ROSII
CHERRY

FRITTO MISTO DIN CREVETI,
INELE DE CALAMAR, ZUCCHINI,
MASLINE CU TON

TRIO APERITIV DIN BLUE CHEESE,
CHUTNEY DE PERE, FOIE GRAS SI
ICRE ROSII

TERINA DE FOIE GRAS CU
CHUTNEY DE SMOCHINE SI
GINGER

45 lei

17 lei
18 lei
24 lei
16 lei
18 lei
20 lei
18 lei
18 lei
18 lei
18 lei
18 lei
25 lei
45 lei
49 lei
52 lei

25 lei

38 lei

38 lei

43 lei

38 lei

39 lei

39 lei
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BIFTEC TARTAR SI CARTOFI COQUELET CU FOIE GRAS SI

PRAJITI CU TRUFE SI PARMEZAN 49 lei OREZ SALBATIC CU PORCINI SI 47 lei
MORRELS

MIX APERITIV DIN HUMUS,

SALATA VINETE, PASTA MASLINE, 29 lei GALLETO CU CARTOFI PRAJITI SI 49 lei

PESTO, FOCACCIA MUJDEI DE IAURT

TATAKI DE VITA 29 lei COASTE DE PORC CU SOS 45 lei

BARBEQUE SI CARTOFI WEDGES
VIETNAMESE ROLLS CU BABY 28 lei
SPANAC SI RATA CONFIATA MUSCHI DE BERBECUT CU SALSA

_ TABULE SI CARTOF COPT 95 lei
MIX APERITIV MEDITERANEAN 32 lei
_ MUSCHI DE VITA ASIATIC CU 55 loi
TACOS CU CREVETI SI AVOCADOI 24 lei OREZ CU OU
BURRATA CU RUCOLA, ROsSII 29 lei SKYSCRAPER DIN MUSCHI DE 28 lei
CHERRY SI PESTO DE BUSUIOC VITA SI FOIE GRAS
TARTAR DE SOMON SI TON CU a1 lei NEW YORK STRIP STEAK - BLACK
MERE VERZI SI WASABI ANGUS URUGUAY CU CARTOFI 63 lei
JAPANESE BEEF TATAKI 32 lei PRAJITI SI SALATA VERDE
BLACK ANGUS ARGENTINA
PO RIBEYE STEAK CU CARTOFI .
Ne Intalnlm La Gargantua GRATINATI S| LEGUME LA 87 lei
SCALOPINE DE PUI CU SOS DE 32 Joi GRATAR
VIN DE PORTO SI PIURE CU FETA ANTRICOT DIN VITA ARGENTINA
SNITEL VIENEZ DE VITA 45 le CU CARTOF COPT SI SALATA 46 lei
VERDE
HAMBURGER DE PUI IN CRUSTA .
DE SEMINTE 38 lei 3:\_|F|ATEL VIENEZ DIN MUSCHIDE o .
FICAT PROASPAT DE VITEL CU . .
SOS BRUN S| GINGER 36 lei GALLETO 53 lei
. IEPURE CONFIAT CU SOS DEMI-
LIMBA CU MASLINE 45 lei GLACE, SOFT POLENTA, 48 lei
PULPA DE RATA CROCANTA PE 45 lei PARMIGIANA
VARZA CALITA RED CURRY CU RATA SI ANANAS 51 lei
Eﬁ'REACRARE’I\_‘T‘Z%EMERE 79 lei RIBEYE STEAK DIN BLACK
ANGUS ARGENTINA CU CARTOFI o\ .
PIEPT DE RATA CU SOS DE lei GRATINATI SI LEGUME LA
PORTOCALE S| OREZ NEGRU 48 lei GRATAR
PUI STIR-FRY CU LEGUME LA lei COQ AU VIN SI PIURE CU FETA 39 lei
WOK S| OREZ BASMATI 39 lei
PIEPT DE CURCAN SI CREVETI CU Vinuri
SOS GORGONZOLA SI DOVLECEI 48 lei
GRILL MINIATURA | VIN ALB, PAUL MAS | .
VIGNOBLES, SAUVIGNON BLANC
OSSO BUCCO CU LEGUME SISOS o | .
DE HREAN MINIATURA | VIN ROSU, PAUL MAS
VIGNOBLES, CABERNET 17 lei

SAUVIGNON
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MINIATURA | VIN ROSE, PAUL MAS

VIGNOBLES, ROSE 17 lei
PURCARI 1827, SAUVIGNON o lei
BLANC

TERRA ROMANA, SAUVIGNON o lei
BLANC

LILIAC, SAUVIGNON BLANC 95 lei
SOLE, CHARDONNAY, CRAMELE oo\ .
RECAS

STIRBEY, CRAMPOSIE 00 lei
SELECTIONATA

DAVINO, MONOGRAM, FETEASCA o | .

ALBA
SOLO QUINTA, CRAMELE RECAS 124 lei
DAVINO, DOMAINE CEPTURA

BLANC 135 lei
PAUL MAS VIGNOBLES, 95 lei
SAUVIGNON BLANC, FRANTA

LA FORGE ESTATE, 79 lei
CHARDONNAY, FRANTA

BOVIER & FILS CHABLIS, 125 lei
FRANTA

PLANETA, CHARDONNAY, SICILIA 195 lei
IGT, ITALIA

DONNAFUGATA, ANTHILIA 2014, 105 lei
SICILIA DOC, ITALIA

FEUDI DI SAN GREGORIO, 119 lei

GRECO DI TUFO DOCG, ITALIA

RIMAPERE, SAUVIGNON BLANC,
EDMOND DE ROTHSCHILD, NOUA 130 lei
ZEELANDA

PURCARI 1827, RARA NEAGRA 75 lei
TERRA ROMANA, FETEASCA

NEAGRA 79 lei

ALIRA, GRAND VIN, FETEASCA oo\ .

NEAGRA

NOBLE 5, DOC, DEALU MARE 89 lei

DAVINO, DOMAINE CEPTURA ealei

ROUGE

CUVEE UBERLAND, CRAMELE .., .

RECAS

VIGNE DE NICOLE, PAUL MAS, o5 lei

CABERNET & SHIRAZ, FRANTA

DONNAFUAGATA, SEDARA 2013

IGT, SICILIA, ITALIAOLE, PAUL o\ .

MAS, CABERNET & SHIRAZ,

FRANTA

CA DEI FRATI, RONCHEDONE, .0 .

BRESCIANO IGT, ITALIA

CASAS DEL BOSQUE, GRAN 110 lei

RESERVA, SYRAH,CHILE

CASAS DEL BOSQUE, 5 lei

CARMENERE, CHILE

TAMARI RESERVA, MALBEC, .
79 lei

ARGENTINA
SALENTEIN, MALBEC, ARGENTINA 99 lei

BOTTER, VALDOBBIADENE,

PROSECCO BRUT DOCG 86 lei
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Gargantua
Jean Louis Calderon 69, Program de functionare:
Bucuresti, Romania Luni 09:00 -23:59

Marti 09:00 -23:59
Miercuri 09:00 -23:59
Joi 09:00 -23:59

Vineri 09:00 -23:59
Sambata 09:00 -23:59
Duminica 09:00 -23:59

Facut cu Meniu
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